

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-05
на Зовнішні електричні мережі 0,4 кВа
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та тепlopостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7692,259 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 13,46311 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 1887,494 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,2 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-141-5	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 9 кг	100 м	2,33	<u>10364.99</u> 4230,46	<u>4152.52</u> 1650,38	24150	9857	<u>9675</u> 3845	<u>30.4000</u> 10,0674	<u>70.83</u> 23,46
2	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	2,33	<u>10106.48</u> 1335,94	<u>8770.54</u> 3643,01	23548	3113	<u>20435</u> 8488	<u>9.6000</u> 22,2955	<u>22.37</u> 51,95
3	КМ8-148-6	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 13 кг	100 м	26,43	<u>20669.54</u> 8460,93	<u>11107.49</u> 5019,77	546296	223622	<u>293571</u> 132673	<u>60.8000</u> 33,4371	<u>1606.94</u> 883,74
4	КМ8-148-5	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 9 кг	100 м	3,54	<u>12864.26</u> 6902,34	<u>4820.24</u> 1985,35	45539	24434	<u>17064</u> 7028	<u>49.6000</u> 12,1825	<u>175.58</u> 43,13
5	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	9,1	<u>9038.30</u> 5343,74	<u>2589.65</u> 1066,62	82249	48628	<u>23566</u> 9706	<u>38.4000</u> 6,5450	<u>349.44</u> 59,56
6	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	36,62	<u>509.13</u> 473,14	<u>35.99</u> 14,95	18644	17326	<u>1318</u> 547	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>124.51</u> 3,35
7	КБ22-12-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм	1000м	4,614	<u>90155.33</u> 55970,15	<u>34185.18</u> 14711,20	415977	258246	<u>157731</u> 67877	<u>402.2000</u> 106,3570	<u>1855.75</u> 490,73
8	КМ8-144-7	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 240 мм2	100 шт	0,06	<u>10623.90</u> 9711,76	<u>130.82</u> 32,23	637	583	<u>8</u> 2	<u>59.2000</u> 0,2370	<u>3.55</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КМ8-741-2	Муфта кінцева із застосуванням термоусадної рукавиці для кабеля напругою до 1 кВ з ізоляцією з вулканізованого поліетилену перерізом до 3x185 мм ²	шт	5	<u>3833.47</u> 2963,17	<u>-</u> -	19167	14816	<u>-</u> -	<u>20.8000</u> -	<u>104</u> -
10	КМ8-741-3	Муфта кінцева [комплект - 3 фази] із застосуванням термоусадної рукавиці для кабеля напругою 6 кВ з ізоляцією з вулканізованого поліетилену перерізом до 3[1x240] мм ²	комплект	84	<u>5615.99</u> 3054,34	<u>-</u> -	471743	256565	<u>-</u> -	<u>21.4400</u> -	<u>1800.96</u> -
11	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у приміщення	прохід	46	<u>254.19</u> 129,42	<u>-</u> -	11693	5953	<u>-</u> -	<u>0.9300</u> -	<u>42.78</u> -
12	КМ8-574-6	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 120 мм ²	100 жил	0,06	<u>14080.50</u> 10938,09	<u>230.00</u> 67,47	845	656	<u>14</u> 4	<u>74.5000</u> 0,4634	<u>4.47</u> 0,03
13	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	4,4	<u>10866.68</u> 1558,59	<u>3786.36</u> 941,58	47813	6858	<u>16660</u> 4143	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>49.28</u> 27,24
14	1503-3059 варіант 1	Стержень заземлення 16мм/1500мм безмуфтовий загострений ДКС	шт	8	<u>1014.70</u> -	<u>-</u> -	8118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	1503-3059 варіант 2	Стержень заземлення 16мм/1500мм безмуфтовий ДКС	шт	80	<u>1014.70</u> -	<u>-</u> -	81176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	1,66	<u>8184.16</u> 3117,18	<u>542.07</u> 155,68	13586	5175	<u>900</u> 258	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>37.18</u> 1,6
17	С1545-251 варіант 1	Смуга сталевіа 25x4мм, сталь гарячого цинкування бухта 32м.	м	166	<u>180.90</u> -	<u>-</u> -	30029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С1545-415 варіант 1	З'єднувач стержень-смуга d.8-16/смуга 25x4мм гар.цинк ДКС	шт	36	<u>171.84</u> -	<u>-</u> -	6186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м ³ , група ґрунтів 2	1000м ³	0,398	<u>32427.25</u> 2246,30	<u>30180.95</u> 10927,60	12906	894	<u>12012</u> 4349	<u>19.5500</u> 62,4750	<u>7.78</u> 24,87
20	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м ³	4,06	<u>29413.23</u> 29413,23	<u>-</u> -	119418	119418	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>1062.91</u> -
21	КБ1-164-2 КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к(труд)=1,2 К тв = [1,2; 1,2]	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м ³	0,98	<u>35295.88</u> 35295,88	<u>-</u> -	34590	34590	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>307.88</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& С1530-1-3	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" 300 мм	м	3662	<u>4.69</u>	-	17175	-	-	-	-
37	& С1530-14-8 варіант 3	Труба гофр. двостінна 110/94 червона (50м) ДКС	м	4614	<u>113.86</u>	-	525350	-	-	-	-
38	С1545-86 варіант 2	Муфта кінцева 4ПКВТп-1 (4/150-240) б/наконечників	шт	84	<u>1156.25</u>	-	97125	-	-	-	-
39	С1545-86 варіант 3	Муфта кінцева 4ПКВТп-1 (4/25-70) б/наконечників	шт	5	<u>290.74</u>	-	1454	-	-	-	-
40	С1545-86 варіант 1	Муфта з'єдн. для двостінки 110 ДКС	шт	185	<u>99.18</u>	-	18348	-	-	-	-
41	С1545-86 варіант 4	Наконечник DTL-10 (отв.8,5мм.) алюм/мідь (20шт) АСКО	шт	6	<u>21.69</u>	-	130	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					6902591	1359313	<u>568647</u> 245340		<u>10526.66</u> 1655,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6902591		4974631		
							1604653		789668		
							1281,24		282841		
							7692259				
		Всього по кошторису					7692259				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					13463,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1887494				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]